5

[image: Описание: gerb_cv6]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД  ДЕСНОГОРСК»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2025 № 927

	Об утверждении Перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области        от 28.08.2024 № 872

В соответствии с п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса РФ, законом Смоленской области                 от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех                и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства              на территории Смоленской области», распоряжением Администрации Смоленской области                от 24.11.2021 № 2117- р/адм «Об утверждении плана мероприятий по предоставлению земельных участков, обеспеченных инженерной инфраструктурой, гражданам, имеющим трех  и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства           на территории Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.03.2022 № 158 «О присвоении адреса объектам адресации (8 микрорайон, многодетные)», на основании Порядка формирования перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства            из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.07.2022 № 541,             в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей,                      в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.08.2024 № 872 «Об утверждении Перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.08.2023 № 804».
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области настоящее постановление опубликовать в газетах «Смоленская газета» и «Десногорская правда», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Т.Н. Зайцеву.

Глава муниципального образования
«город Десногорск»   Смоленской области                                        А.А. Терлецкий

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 15.09.2025 № 927

Перечень
земельных участков для предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

1) 67:26:0010114:1430, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 205;
2) 67:26:0010114:1463, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 208;
3) 67:26:0010114:1389, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 221;
4) 67:26:0010114:1418, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 248;
5) 67:26:0010114:1423, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 252;
6) 67:26:0010114:1424, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 253;
7) 67:26:0010114:1426, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 255;
8) 67:26:0010114:1427, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 256;
9) 67:26:0010114:1435, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 263;
10) 67:26:0010114:1444, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 271;
11) 67:26:0010114:1446, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 273;
12) 67:26:0010114:1471, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 296;
13) 67:26:0010114:1472, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 297;
14) 67:26:0010114:1296, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 302;
15) 67:26:0010114:1300, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 306;
16) 67:26:0010114:1302, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 308;
17) 67:26:0010114:1306, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 311;
18) 67:26:0010114:1326, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 329;
19) 67:26:0010114:1329, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 332;
20) 67:26:0010114:1330, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 333;
21) 67:26:0010114:1331, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 334;
22) 67:26:0010114:1333, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 336;
23) 67:26:0010114:1334, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 337;
24) 67:26:0010114:1335, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 338;
25) 67:26:0010114:1337, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 339;
26) 67:26:0010114:1338, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 340;
27) 67:26:0010114:1339, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 341;
28) 67:26:0010114:1340, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 342;
29) 67:26:0010114:1351, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 352;
30) 67:26:0010114:1354, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 355;
31) 67:26:0010114:1355, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 356;
32) 67:26:0010114:1356, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 357;
33) 67:26:0010114:1357, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 358;
34) 67:26:0010114:1359, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 359;
35) 67:26:0010114:1360, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 360;
36) 67:26:0010114:1362, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 362;
37) 67:26:0010114:1363, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 363;
38) 67:26:0010114:1364, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 364;
39) 67:26:0010114:1365, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 365;
40) 67:26:0010114:1366, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 366;
41) 67:26:0010114:1367, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 367;
42) 67:26:0010114:1368, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 368;
43) 67:26:0010114:1370, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 369;
44) 67:26:0010114:1372, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 371;
45) 67:26:0010114:1373, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 372;
46) 67:26:0010114:1374, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 373;
47) 67:26:0010114:1375, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 374;
48) 67:26:0010114:1376, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 375;
49) 67:26:0010114:1377, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 376;
50) 67:26:0010114:1378, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 377;
51) 67:26:0010114:1379, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 378;
52) 67:26:0010114:1381, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 379;
53) 67:26:0010114:1382, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 380;
54) 67:26:0010114:1383, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 381;
55) 67:26:0010114:1384, площадью 1000 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, город Десногорск, 8 микрорайон, земельный участок № 382.

image1.png